

NAZILLI SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ULUSAL FORUMU-2021 ARTNAMES

ORGAN ZASYON ADI: Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi 3. Ulusal Forumu
(online/çevrimiçi)-NASBUF'21

ETKİNLİK TARİHİ : 20-21 MART 2021

AMACI: Türkiye'nin her yerinden farklı düşünce, bilgi birikimi ve karaktere sahip delegelerin güncel dünya ve ülke sorunlarını değişik yönlerden ele alarak bu sorunlara olası çözümler üretmesi ve bunları yaparken birbirleriyle yeni arkadaşlıklar kuracakları deneyimlerini, fikirlerini paylaşacakları online platformda bir forum düzenlemektir.

Forumda tartışılacak konular; Dünya'nın ve Türkiye'nin ekonomi, dış politika, doğa ve çevre, sağlık, medya, hayvan hakları, teknoloji sorunları olacaktır.

Bağlantı adresi: Bağlantılar internet üzerinden alınacaktır. (www.nasbuf21.weebly.com)
Bağlantı tarihleri izin onay sürecine göre güncel tutulacaktır.

Bağlantıların Değerlendirilmesi: Bağlantı tarihleri arasında gelen bağlantılar, bağlantı sırasına göre değerlendirilmeye alınacaktır.

NASBUF'21 HAKKINDA GEREKLİ AÇIKLAMALAR VE KOMİTE KURALLARI

• NASBUF'21 (Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi Ulusal Forumu) adına düzenlenen forumumuz bu yıl üçüncü senesinde ve lise öğrencilerine yönelik bir forumdur. Dijital ortamda yaşanan sosyal öğrenmeyi artıracak görüşmelerde, öğrenci arkadaşlarımızın ülke sorunlarına olan duyarlılıklarını artırmak ve onlara toplumsal bilinç kazandırmak hedeflenmiştir. Günümüzde oluşan sorunları objektif bakış açısı ile barışçıl olarak çözmek, ilerleyen zamanlarda bu tür sorunların ortadan kaldırılmasında ön ayak olmak gayreti içerisindeyiz.

• Genç neslin düşünmelerine ve özgüvenine katkıda bulunacak olan forumumuz Avrupa Gençlik Parlamentasının liselere indirgenmiş halidir. Bu proje Milli Eğitim Bakanlığının desteği ile ülkemizin farklı şehirlerinde devam etmektedir.

• Konferansımız süresince Milli Eğitim Temel Kanunu ve anayasaya aykırı herhangi bir söylem ve/veya eyleme müsaade edilmeyecektir.

• NASBUF'21 (Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi Ulusal Forumu) online platformda (Microsoft Teams) gerçekleşecek bir öğrenci organizasyonu olup **katılımcılar için ücretsizdir.**

• Katılımcılar www.nasbuf21.weebly.com adresi üzerinden bağlantılarını "BAĞLANTI FORMLARI" bölümünden tercihleri yönünde gerekli bilgileri doldurarak bağlantılarını yapacaklardır.

• EYP formatındaki konferansımız Türkiye'nin çeşitli okullarının katılımı ile 70 delegeli, 14 komite başkanlığı konferans başkanlığı, 2 konferans başkan yardımcısı, 2 PR/medya sorumlusu, 1 ileri koordinatörü ve 1 koordinatör öğretmen ve yetkili müdür yardımcısından oluşacaktır.

• Öğretmenlerimizin denetimi altında yürütülen konferansımız 20-21 Mart 2021 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Programımız iki gün boyunca devam edecek olup Cumartesi-Pazar günlerini kapsayacaktır.

• 7 güncel meselenin tartışılacağı komitelerin her birinde 2 komite başkanı ve katılımcı delegeler bulunacaktır.

- **Engelli bireylerin katılımı ve te viki konusunda ba vuru a amasından itibaren online/çevrimiçi etkinlikle ilgili gerekli yönlendirmeler yapılacak olup Microsoft Teams platformundaki online forum planlamasının uzaktan e itim sürecindeki gibi uygun bir ekilde yapılandırıldı nı belirtmek isteriz. Ayrıca görme engelli bireyin katılımı söz konusu oldu unda delegenin isterse refakatçiyle birlikte oturumlara katılması sa lanacak, i itme engelli bir katılımcı olması durumunda bir i aret dili uzmanıyla ilgili görevlendirme yapılması planlanmı tır. Bu do rultuda engelli bireylere yönelik gereken tedbirler forum koordinasyon ekibi tarafından gerçekleştirilecektir.**
 - Delegelerin ait oldukları tüm komite çalı malarına katılması zorunludur. Delegelerin ait oldukları komitelerin konuları hakkında ara tırma yaparak katılmaları beklenir.
 - Komite çalı maları süresince komitelerden ayrı olarak hareket etmemeleri beklenir.
 - Online platformda oturumlar boyunca kameraların açık olması ve etkinli e uygun kıyafetler giyilmesi zorunludur.
 - Konferansın tamamına katılım önemlidir ve iki oturumda veya fazlasında bulunmayan delegeler sertifika alma hakkını kaybeder.
 - Ödül olarak gönüllülük esasına göre katılım oldu undan ve dünyayı daha iyi bir hale getirmek üzere her bir katılımcıda farkındalık yaratmak için gerçekleştirilen etkinlikler oldu undan bu etkinlikte herhangi bir ödül bulunmamaktadır. Etkinlik sonunda katılımcılara NASBUF'21 Online Forum Sertifikası verilecektir.
 - Türkiye genelindeki resmi-özel ortaö retim kurumlarının Hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. Sınıf ö rencilerinin katılımına açıktır.

Bu metin 6698 sayılı Ki isel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") kapsamındaki ki isel veri sahiplerini bilgilendirmek için hazırlanmı tır.

Bu organizasyon sebebiyle sözlü, yazılı ya da elektronik ortam üzerinden okulumuza verdi iniz ki isel verileriniz i bu Kanun çerçevesinde Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi tarafından muhafaza edilip, yalnızca vermi oldu unuz onay çerçevesinde i lenecektir. Onayı vermeniz dahilinde, bu ki isel verileriniz bu organizasyon hakkında tanıtım, bilgilendirme ve organizasyonun yürütülmesi amaçlı tarafımızca kullanılacaktır.

Online olarak düzenlenecek olan organizasyondaki tüm video, ses ve görüntü kayıtlarının ilgili ki iler bakımından KVKK (Ki isel Verilerin Korunması Kanunu) anlamında "ki isel veri" oldu unu ve sadece Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi ait yazılı, sözlü, dijital platformlar için yayınlandı nı önemle belirtiriz.

6698 sayılı Ki isel Verilerin Korunması Kanunu ve tali mevzuatı kapsamında NASBUF'21 kapsamında yapılan/ yapılacak video, ses vb. kayıtlarını her ne ad altında olursa olsun ili ki içerisinde bulundu u yahut bulunmadı ı üçüncü ki ilere) ait olan ki isel verileri okulun yazılı onayı olmaksızın ba kasına açıklamayaca nınızı, yazılı, sesli veya görüntülü olarak veya elektronik ortamda kullanmayaca nınızı, if a edemeyece inizi, yazılı ve görsel basında veya sosyal ileti im mecralarında ders kayıt videosunu ve video kapsamında herhangi bir payla ımda bulunamayaca nınızı, bu yükümlülü ün okul ile aranızdaki ili kinin sona ermesinden sonra da devam edece ini belirtmek isteriz. Bu sebeple video veya canlı derslerin, ki isel verilerin korunmasına yönelik kanun gere ince, kesinlikle herhangi bir elektronik cihaz ile kayıt altına alınmaması, herhangi bir sosyal medya, dijital platform veya ba ka bir yol ile payla ılmaması, yayınlanmaması gerekmektedir.

Aksi durum KVKK gere ince ilgili ki isel veriler açısından ki isel verilerinin ihlali anlamına gelmekle birlikte söz konusu ihlalin çok ciddi hukuki ve cezai yaptırımlarının oldu unu /olabilece ini belirtiriz. Bu gibi hak ihlallerinin olu ması halinde ise kurumumuzun herhangi hukuki/cezai bir sorumlulu unun olmadı nı, bu husustaki tüm sorumlulu un ilgili ki i/ki ilerde bulunaca nı, bu bildirimimizin KVKK kapsamında aydınlatma niteli inde oldu unu önemle ifade etmek isteriz.

Aydınlatma Metnimiz:

Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi, katılımcılar tarafından, velilerinin onayı ve/veya ö retmenlerinin bilgisi kapsamında, gönüllü olarak sunulan ki isel verileri, Ki isel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında, "veri sorumlusu" sıfatıyla i leyebilecek olup, yasal zorunluluklar (örne in bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dı nda açıklamayacaktır. Yurt içinde ve yurt dı nda hizmet aldı ı 3.ki ilere hukuki düzenlemelere uygun ekilde yapılacak aktarımlar dı nda, bu verileri satmayacak, kiralamayacak ve/veya hiçbir ekilde kullanılmayacaktır. Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi bu verileri, konferans kapsamındaki ileti mi sa lamak, basılı yayınlar/yazı malar göndermek, elektronik posta ile basın bültenleri veya bildirimler göndermek, ilerleyen dönemlerde yarı mayı daha da etkin kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, istatistiksel bilgileri (tarayıcı tipi, co rafi konum, ya , cinsiyet, vb.) edinmek ve genel olarak katılımcı profilini belirlemek gibi amaçlarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldı ı ve izin verdi i ölçüde kullanılacaktır. Katılımcılar ve velileri, ki isel veri sahibi olarak, Ki isel Verilerin Korunması Kanunu'nun 11. maddesinin yürürlük tarihi itibariyle, ki isel verilerinin i lenip i lenmedi ini ö renme, ki isel verileri i lenmi se buna ili kin bilgi talep etme, ki isel verilerin i lenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadı nı ö renme, yurt içinde veya dı nda ki isel verilerin aktarıldı ı üçüncü ki ileri bilme, ki isel verilerin eksik veya yanlış i lenmi olması halinde bunların düzeltilmesini isteme, ki isel verilerin i lenmesini gerektiren hallerin ortadan kalkması veya kanun hükümleri kapsamında ki isel verilerin silinmesini veya yok edilmesini isteme, düzeltme, silinme, yok edilme i lemlerinin ki isel verilerin aktarıldı ı üçüncü ki ilere bildirilmesini isteme, Ki isel Verilerin Kanuna aykırı olarak i lenmesi sebebiyle zarara u ranılması halinde zararın giderilmesini talep etme hakkında sahiptir.

KOM TE KONULARI

KOM TE 1: TEKNOLOJ KOM TES

5. Nesil Mobil Telekomünikasyon Hizmeti; yeni nesil kablosuz telefon teknolojisidir. Dördüncü nesil teknolojinin yakla ık 10 katı veri iletim hızı sa lamaktadır. Çe itli ülkeler hız denemeleri için simülasyonlar yapmaktadır. Yapılan testlerde 2.283 GB hıza ula ılarak rekor kırıldı. 2 GB hız basit anlatımıyla 2 saatlik bir filmin 7 saniyede indirilebilmesi anlamına geliyor. 5G telefon dı ında sa lık, otomotiv, e lence ve hizmet gibi birçok sektörde de köklü de i ikliklerin kapısını aralıyor ancak 5G bir önceki 4G'ye kıyasla daha yüksek güvenlik riskleri içeriyor çünkü daha fazla arka kapı uygulaması ve açıkları mevcut. Bununla birlikte birçok bilim insanı, 5G'nin yaydı ı radyasyonun insan DNA'sına zarar verece ini ifade ediyor. 5G'nin tek tehlikesi yaydı ı radyasyon de il. Henüz yeni bir teknoloji oldu u için Türkiye gibi ülkeler, 5G altyapısında kullanaca ı cihazları ve yazılımları ithal etmek zorunda kalıyor. Ülkemizde hala telefonun çekmedi i bölgeler oldu u göz önüne alındı ında, bu konuda hızlı adımlar atılması gerekti i ortada... Di er taraftan Ula tırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı "Türkiye'nin 5G teknolojisini sadece kullanan bir ülke olması yerine, 5G teknolojisini tasarlayan, geli tiren, üreten ve ihraç eden bir ülke konumuna ula masını istiyoruz" diye belirtmi tir. **Bu ba lamda Türkiye'nin 5G teknolojisini üreten bir ülke olması için ne gibi adımlar atılabilir? Bu adımların yanında ya anması öngörülen riskler ülkemiz açısından nasıl en aza indirgenebilir?**

KOM TE 2: DI POL T KA KOM TES

Uzun asırlardır Türk yurdu oldu u bilinen Karaba aynı zamanda Türkiye'nin 100 milyonu a kın Türk karde ine açılan kapısıdır. Birle mi Milletler Güvenlik Konseyi'nin de Azerbaycan topra ı olarak tanıdı ı Karaba hukuksal, tarihsel ve politik hiçbir zemine oturmaksızın Ermenistan tarafından i gal edilmi tir. Çatı ma 20. Yüzyılın ba larında Stalin'in Da lık Karaba bölgesini özerk oblast (eyalet, bölge) haline getirmeye çalı masıyla ortaya çıkmı tır. Çatı malar 1990'lı yılların ba ında geni çaplı bir sava a dönü mü tür.6 Ocak 1992'de yalnızca Ermenilerin katıldı ı bir referandumun yönlendirmesiyle Da lık Karaba 'ın ba ımsızlı ı resmen ilan edilmi tir. Birle mi Milletler Güvenlik Konseyi'nin de açıklamalarına dayanarak bu ilanın tamamen de fakto (geçerli bir kanun ya da standart olmadan genelle mi uygulama) bir ilan oldu u a ikârdır. Bu olay kar ısında Azerbaycan'ın tepkileri sonuç vermemi , bir asrı a kın süredir bulundu u her platformda Türkiye'ye kar ı soykırım iddialarıyla mesnetsiz bir politika güden Ermenistan, pogrom (dinsel etnik ve siyasi nedenlerle bir gruba kar ı yapılan iddet hareketleri) ve katliamlarla Azerbaycan'ın davasına darbeler indirmi tir. Bunun en bilindik örne i Hocalı katliamıdır. Tüm bu diplomatik ve vicdani haksızlıklar kar ısında tam da Azerbaycan Devleti'nin zirvesinden "Do u Akdeniz'de Türkiye'nin yanındayız." açıklamaları gelirken Karaba sorunu yeniden tırmanmı , 27 Eylül 2020'den 10 Kasım 2020'ye kadar süren bir dizi askeri operasyon Azerbaycan tarafından gerçekleştirilmi ve Da lık Karaba 'ın büyük bir kısmı Ermenistan i galinden kurtarılmı tır. Tam da Azerbaycan'ın "Do u Akdeniz'de Türkiye'nin yanındayız." açıklamalarından sonra böyle bir hadisenin ya anması manidardır. Ermenistan'ın bu saldırılarının amaçlı, planlı ve dı destekli bir hareket oldu u çok açık ve nettir.

Tüm bu olayların, siyasi, diplomatik, askeri ba lamda vuku bulması kar ısında: Rusya barı güçlerinin bölgede görev aldı nın bilincinde olarak Da lık Karaba 'ın i galden kurtarılmasının kalıcı olması ve Türk Devletleriyle olan ili kilerinin herhangi bir

ülmatom ve yaptırma maruz kalmaması ve sekteye u ramaması için ne gibi önlemler alınabilir?

KOM TE 3: EKONOM KOM TES

Bitcoin herhangi bir merkez bankası, resmi kurulu , vs. ile ili i i olmayan elektronik bir para birimidir. İlk Bitcoin'ler 3 Ocak 2009'da piyasaya çıktı nda 1 Bitcoin, birkaç kuru luk de ere sahip iken 17 Aralık 2017'de tüm zamanların en yüksek seviyesini 20.089 dolar ile görmü tür. Bununla beraber Bitcoin in duyuruldu u pdf belgesinde a peer to peer electronic cash sistem (ki iden ki iye elektronik para sistemi) ba lık olarak kullanılmı tır. p2p deyimini daha önce kullanıldı ı birkaç yerde (kaset kullanımından youtube evrilme) endüstrileri yıkıp yeniden yaratmı tır. Bundan hareketle günümüzde kullanılan paralar belki de gelecekte kasetler gibi unutulacaktır. Herhangi bir resmi ya da özel kurulu tarafından ihraç edilmeyen ve kar ılı ı için güvence verilmeyen bir sanal para birimi olarak bilinen Bitcoin ve benzeri kripto paralar ile ülkemizde do rudan ilgili herhangi bir yasal düzenleme bulunmamaktadır. Di er taraftan, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 25 Kasım 2013 tarihinde yapılan açıklama ile Bitcoin ve benzeri kripto paraların elektronik para olmadıkları ve bu kapsamda 6493 sayılı Kanuna tabi olmadıkları duyurulmu bulunmaktadır” denilmektedir. **Bu bo luk kripto paralara yatırım yapan veya yapmayı dü ünen ki iler için ciddi bir risk olu tururken bugün dünya genelinde devlet liderlerinin, yetkili ki ilerinin Bitcoin'le ilgili açıklamalar yaptı nı ve kripto para piyasasını hedef alan çalı malar yürüttüklerini görüyoruz. Ülkemizde bu evrime geç kalmamak adına ve kafalardaki soru i aretlerini net bir ekilde gidermek amacıyla neler yapılabilir?**

KOM TE 4: DO A VE ÇEVRE KOM TES -1

Son zamanlarda sürekli olarak gündemde tutulan önemli do al çevre sorunlarından biri olan "kuraklık" canlıların ya amı üzerinde olumsuz etkileri olan ve insan etkinliklerini sınırlayan do al ve gizli bir tehlike olarak görülmektedir. Kuraklık genellikle herhangi bir mevsim veya bir zaman diliminde ya ı miktarındaki azalmadan ya da dengesizli inden dolayı meydana gelir. Kuraklık ba langıç ve bitiminin belirlenmesinin güçlü ü nedeniyle di er do al afetlerden farklıdır. Yava yava kuvvetini artırır ve olay sona erdikten yıllar sonra bile etkisini devam ettirebilir. Dünya genelinde her yıl 12 milyon hektar topra ın kaybına neden olan kuraklık ve çölle me, ekilebilir toprakların kaybını, kıtlı ı, zorunlu göç ve çatı maları artırarak 1,5 milyar ki iyi tehdit etmektedir. Dünyada yakla ık 170 ülke çölle me, arazi bozulumu ve kuraklıktan etkilenmektedir. Ülkemiz ise mevsim normallerinin altında dü en ya ı ve su kullanımında hatalar nedeniyle son yılların en kurak dönemini ya amaktadır. Baraj ve göllerde su seviyeleri hızla dü erken uzmanlar, önümüzdeki süreçte su kıtlı ı ve tarımsal kuraklık geli ece inin uyarısında bulunmaktadır. **Ya ı ların devamlılı nı sa layarak, su arzını artırmak elimizde olmasa da, kuraklıktan kaynaklanan olumsuz etkileri azaltmak elimizdedir. Bu ba lamda bu olumsuz etkiler nasıl azaltılabilir kuraklıktan önceki dönemde nasıl tedbirler alınabilir ve kuraklık ya anırken hangi adımlar atılabilir?**

KOM TE 5: DO A VE ÇEVRE- 2

Hayvan Hakları Evrensel Beyannameyi 15 Ekim 1978 tarihinde Paris'teki UNESCO Merkezi'nde törenle ilan edilmi tir Bu beyanname; hayvanların da insanlar gibi birer canlı oldu unu onların da hakları oldu unu belirtir. olası bir ihlal durumunda ise hayvan haklarının denetim yapmasını sa lar. Ülkemizde ise hayvan hakları 2004 yılında yasa ile koruma altına alınmı tır. Ancak bu yasalar hayvanları "hak sahibi varlıklar" olarak tanımlamamaktadır. Bu bilgiler, Hayvan Hakları zleme Komitesi (HÂK M) 'nin sundu u 2020 yılının ilk 6 ayına ait:

basına yansıyan haberlere göre "en az" 726 hayvanın avcılık ile, "en az" 250' sinin zehirlenme ile "en az" 2. 275'inin trafik kazası sebebiyle hayatını kaybetti i; yine basına yansıyan haberlere göre "en az" 221 hayvanın i kenceye maruz kaldı ı ve "en az" 5 hayvanın Cinsel saldırıya u radı ına ili kin verilerin temel sebebinin olu turmaktadır. **Ülkemizin ve ülkemiz vatandaşlarının hayvan haklarına ve hayvana iddete kar ı tutumlarını göz önünde bulundurarak ne tür çözümler olu turabiliriz?**

KOM TE 6: MEDYA KOM TES

nternet kullanımının yaygınla ması ile son yıllarda sosyal medya ya amımızda önemli bir yer edindi. We Are Social 2020 2.Çeyrek raporu nternet, sosyal medya ve mobil kullanıcı istatistiklerine göre; 3.81 milyar sosyal medya kullanıcısı, dünya nüfusunun %49'unu olu turuyor. Her ya grubundan insanın sosyal medyada içerik üretmesi ve bu içeriklerin fazla izlenmesi nedeniyle birçok insan fenomen olma ansı yakalıyor. Bu fenomenlerin gençlerin üzerinde büyük etkisi var. Fenomen, influencer denilen bu ki iler gençlerin "kanaat önderleri" konumuna gelmi lerdir. Bu ki iler gençleri, bir siyasetçiden, bir edebiyatçıdan çok daha fazla etkileyebilmektedirler. Gençler hemen her konuda onların fikirlerine ba vurmakta ve onlara özenmektedir. Bu fenomenler bir akım olu turabilir bir fikri empoze edebilir, 'bir ürünü' dakikalar içinde parlatabilirler. Bu ba lamda fenomenle pazarlama veya influencer marketing olarak bilinen pazarlama metodu fenomenlerin sosyal medya yoluyla elde ettikleri ciddi gelir kaynaklarını olu turuyor ve bu pazarlama gün geçtikçe yaygınla ıyor. **Sosyal medyanın gençler üzerindeki gücünden hareketle fenomenlerin kazanç sa lama yolu olan bu pazarlama metodunun yarattı ı psikolojik ve sosyolojik etkilerine ne gibi çözümler üretilebilir?**

KOM TE 7: SA LİK KOM TES

Dünya geneline yayılan Covid-19 salgınının Türkiye'deki ilk tespit edilen covid-19 vakası Sağlık Bakanlı ının 10 Mart'ı 11 Mart'a ba layan gece yaptı ı açıklamaya göre 10 Mart 2020 tarihinde görülmü tür. 24 Aralık 2020 Tarihi itibari ile Sağlık Bakanlı ının açıkladı ı verilere göre toplam vaka sayısı 2. 100.712, toplam vefat sayısı 19.115, a ır hasta sayısı ise 4.805'dir. Aynı tarih için Dünya Sağlık Örgütü (WHO)'nün verilerine göre Dünya genelinde 77.530.799 toplam vaka, 1.724.904 toplam ölüm gerçekleşmi tir. çinde bulunarak somut anlamda hissetti imiz pandemi sürecinden normal ya antımızdaki grip hastalı ına kadar damlacık yoluyla bula abilen hastalıkların önüne geçebilmek adına ki inin bireysel çabasının yanı sıra toplumsal bir çaba da gereklidir. Olası herhangi bir bula ıcı hastalık salgını sürecinde; sa lık, sosyal, ekonomi gibi pek çok alanda meydana gelebilecek hasarın minimum olması için hastalı ın toplumdaki seyri kontrol altında olması gereklidir.

Dünya Sağlık Örgütü (WHO)'nün sundu u güncel istatistiklere göre ülkemizin totalde en çok vaka görülen 13. ülke oldu u ve maske-sosyal mesafe kuralından ziyade toplumsal ya antımızdaki, ortak kullanım alanlarımızdaki yetersiz önlemler göz önünde bulundurularak ne tür çalı malar yapılabilir?

LET MB LG LER

| | | |
|---|------------------------|--------------------------------------|
| Cem Muhammed Zorbek (Genel Koordinatör) | Telefon: 0545 674 6829 | Mail: bozkaya.enver@gmail.com |
| Merve Benli (Genel Koordinatör) | Telefon: 0541 540 1485 | Mail: mbenli687@gmail.com |
| Özlem KARABACAK (Forum Sorumlu Ö retmen) | Telefon: 0535 949 2404 | Mail: ozlem.karabacak@hotmail.com |
| Davut Türksever (Forum Sorumlu Müdür Yardımcısı) | Telefon: 0505 684 1202 | Mail: davutturksever@yahoo.com |

NAZ LL SOSYAL B L MLER L SES 3.ULUSAL FORUMU NASBUF'21 PROGRAM AKI I

| 1.Gün | 20 MART 2021/ CUMARTES | 2.Gün | 21 MART 2021/PAZAR |
|---------------|---------------------------|---------------|--------------------------|
| 08.30-09.00 | Açılı Seramonisi | 08.30 - 09.00 | Toplantının Başlatılması |
| 09.00 - 10.00 | Komite Çalı maları | 09.00 - 09.45 | 1.Komite Taslak Sunumu |
| 10.00 - 10.15 | Ara | 09.45 - 10.00 | Ara |
| 10.15 - 11.15 | Komite Çalı maları | 10.00 - 10.45 | 2.Komite Taslak Sunumu |
| 11.15 - 11.30 | Ara | 10.45 - 11.00 | Ara |
| 11.30 - 12.30 | Komite Çalı maları | 11.00 - 11.45 | 3.Komite Taslak Sunumu |
| 12.30 - 13.30 | Yemek Molası | 11.45 - 12.00 | Ara |
| 13.30 - 14.30 | Komite Çalı maları | 12.00 - 12.45 | 4.Komite Taslak Sunumu |
| 14.30 - 14.40 | Ara | 12.45 - 13.45 | Yemek Molası |
| 14.40 - 15.40 | Komite Çalı maları | 13.45 - 14.30 | 5.Komite Taslak Sunumu |
| 15.40 -16.00 | Ara | 14.30 - 14.45 | Ara |
| 16.00 - 17.00 | Komite Çalı maları | 14.45 - 15.30 | 6.Komite Taslak Sunumu |
| 17.00 - 17.10 | Ara | 15.30 - 15.45 | Ara |
| 17.10 - 18.10 | Komite Çalı maları | 15.45 - 16.30 | 7.Komite Taslak Sunumu |
| 18.10 - 18.30 | Ara | 16.30 – 16.45 | Ara |
| 18.30 - 19.30 | Komite Çalı maları | 16.45 – 17.30 | 8.Komite Taslak Sunumu |
| 19.30 - 20.30 | Yemek Molası | 17.30 - 18.00 | Ara |
| 20.30 - 21.30 | Komite Çalı maları | 18.00-19.00 | Kapanış Seramonisi |

ONLINE NASBUF 2021 BA VURU FORMU

| | |
|--|-------------|
| 1. AD-SOYAD | |
| 2. DO UM YILI | |
| 3. C NS YET | KADIN/ERKEK |
| 4. EH R/ÜLKE | |
| 5. OKULUNUZ | |
| 6. SINIFINIZ | |
| E-MAIL (K N N AÇIK RIZASIYLA YAZILAB L R.) | |
| KOM TE TERC H (1) | |
| KOM TE TERC H (2) | |
| KOM TE TERC H (3) | |
| DENEY MLER N Z BEL RT N Z. | |
| Herhangi bir sa lık/engellilik durumu varsa belirtiniz. | |
| ARTLARI OKUDUM VE KABUL ED YORUM. -B LG LER N KEND RADEMLE VER YORUM VE DO RU B LG LER G RD MDEN EM N M. -KONFERANS SIRASINDA K SEL PROBLEMLER M N BEN M SORUMLULU UM ALTINDA OLDU UNU B L YORUM. -SEÇ MLER M NE OLURSA OLSUN SON KARARIN SEKRETERYA TARAFINDAN VER LECE N ONAYLIYORUM. | EVET/HAYIR |
| 13. KVK Sözle mesini ve Aydınlatma Metnin okudum. (Link olarak eklenecek.) | |

VEL Z N YAZISI

Kızımın/O lumun 20-21 MART 2021 tarihleri arasında gerekle ecek olan ONLINE NASBUF'21 etkinli ine katılmasına izin veriyorum. Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi tarafından, 20-21 Mart 2021 tarihlerinde dzenlenen NASBUF'21 Organizasyonu ile ilgili a a ıdaki hususları kabul ve beyan ederim:

Etkinlikte, kızımın/o lumun yer alaca ı foto raf ve video ekimlerinin yapılmasına izin veriyorum. Ayrıca ekilen foto raf ve videolarımın Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi sosyal medya hesaplarında ve okulun di er mecralarında (grsel ve/veya yazılı medya, internet, basın) payla ılmasına izin veriyorum.

bu form ile beyan etti im ve etkinlik sırasında verilen kızımın/o lumun ki isel verilerimin Ki isel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca yalnızca Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi tarafından saklanmasına, i lenmesine onay veriyorum ve verdi im ileti im bilgilerinden tarafıma bilgilendirme yapılmasını kabul ediyorum.

Ö RENC ADI:

VEL ADI:

EMAIL:

MZA:

*bu belgenin doldurulup imzalanarak grselinin nasbuf21@gmail.com adresine gnderilmesi rica olunur.